МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]11400

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 13.02.2017
№ 822 «Об утверждении перечня
получателей субсидий и объема
предоставляемых субсидий»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2010 № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов»,                        постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса                    и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016 – 2020 годах»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.02.2017 № 822                        «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания                             и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2017.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                    информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     Н.Н. Кривцов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий на поддержку
сельскохозяйственного производства в 2017 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего (субвенция
из окружного бюджета),
руб.

	Субсидия на повышение
эффективности использования
и развитие ресурсного потен-
циала рыбохозяйственного
комплекса в целях возмещения недополученных доходов
и (или) финансового обеспе-
чения (возмещения) затрат
	040
	04
	05
	2 936 900

	Государственная поддержка
рыбохозяйственного комплекса
	040
	04
	05
	2 936 900

	Общество с ограниченной
ответственностью «Сургутский рыбхоз»
	040
	04
	05
	2 577 134

	Крестьянское (фермерское)
хозяйство Решетников
Виктор Андреевич
	040
	04
	05
	168 257

	Общество с ограниченной ответственностью «Эко-переработка»
	040
	04
	05
	191 509

	Субсидия на поддержку
животноводства, переработку
и реализацию продукции
животноводства
	040
	04
	05
	21 400

	Государственная поддержка
животноводства
	040
	04
	05
	21 400

	Конев Владимир Матвеевич
	040
	04
	05
	21 400